
UCHWAŁA NR XLIII/365/23 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ostrów Mazowiecka na rok 2023”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLII/358/23 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia                    

28 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ostrów Mazowiecka na rok 2023” zmienia się 

§ 12 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

,,2. Środki, o których mowa w ust. 1 planuje się wydatkować w następujący sposób: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku – 246 246,00 zł; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Ostrów Mazowiecka – 108 754,00 zł; 

3) usypianie ślepych miotów – 1 000,00 zł; 

4) opieka nad wolno żyjącymi kotami (dokarmianie) – 500,00 zł; 

5) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych – 28 500,00 zł; 

6) sterylizacja zwierząt domowych (psów i kotów), które mają właścicieli – 25 000,00 zł; 

7) pozostałe zadania w ramach programu – 1 200,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B50C881F-ABDE-4BF4-9D54-53A8E65B1CF8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/365/23 
Data dokumentu 2023-06-15 
Organ wydający Rada Gminy Ostrów Mazowiecka 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Ostrów Mazowiecka na rok 2023”. 

Identyfikator dokumentu B50C881F-ABDE-4BF4-9D54-53A8E65B1CF8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-551162563 
Numer seryjny 01A43A3C698EF563 
Osoba podpisująca Krystyna Kossowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.06.2023 11:24:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B50C881F-ABDE-4BF4-9D54-53A8E65B1CF8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-06-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




